
ZARZĄDZENIE NR 146 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WRZEŚNIA 

z dnia 29 września 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2020 

Na podstawie  art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 poz. 869 z późn. zm.) oraz § 11 pkt 3 uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 
12 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, zarządza się co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu Miasta i Gminy Września na rok 2020 dokonuje się zmian: 

1. 1) Dochody budżetu wynoszą 248.858.358,47 zł w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 227.338.879,89 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 21.519.478,58 zł. 

2) Wydatki budżetu wynoszą 339.682.700,68 zł w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 220.939.428,37 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 118.743.272,31 zł. 

2. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

 
 
 

Burmistrz Tomasz Kałużny 

Id: 3C9E36E4-7608-4665-A7ED-FACEFB94FBA6. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2020

DOCHODY

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr 146
z dnia 2020-09-29

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pomoc społeczna852 125 714,002 322 451,36 2 448 165,36

Zasiłki stałe85216 125 714,00810 486,00 936 200,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

2030 125 714,00800 486,00 926 200,00

Edukacyjna opieka wychowawcza854 25 665,0076 526,00 102 191,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym85415 25 665,0076 526,00 102 191,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet
państwa w ramach programów rządowych

2040 25 665,000,00 25 665,00

RAZEM DOCHODY 151 379,00248 706 979,47 248 858 358,47

Id: 3C9E36E4-7608-4665-A7ED-FACEFB94FBA6. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2020

WYDATKI

Załącznik nr 2
do zarządzenia nr 146
z dnia 2020-09-29

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pomoc społeczna852 125 714,0013 019 155,96 13 144 869,96

Zasiłki stałe85216 125 714,00895 486,00 1 021 200,00

Wydatki bieżące 125 714,00 1 021 200,00895 486,00

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

125 714,00 1 011 200,00885 486,00

Edukacyjna opieka wychowawcza854 25 665,002 782 275,00 2 807 940,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym85415 25 665,00113 526,00 139 191,00

Wydatki bieżące 25 665,00 139 191,00113 526,00

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

25 665,00 139 191,00113 526,00

RAZEM WYDATKI 151 379,00339 531 321,68 339 682 700,68

Id: 3C9E36E4-7608-4665-A7ED-FACEFB94FBA6. Podpisany Strona 1




